Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

REQUERIMENTO N° 289/00
Em, 20 de setembro de 2000. Muíwcípal de Anchieta (£$)

»s nlê

A Câmara Municipal de Anchieta, por iniciativa do Vereador
JOSÉ MARIA ROVETTA, no uso de suas atribuições regimentais requer, após ouvido
o Fienário, que seja consignado Voto de Extremo Pesar pelo faiecimento da Sra.
CONCENI PIRES VASCONCELLOS.

É pois, justa a homenagem, póstum.a desta Augusta Casa de
Leis, a mn cidadão que está a rnerecer a saudade de todos que tiveram a feucidaue de
conhece-lo.

Requer ainda, após aprovação desta proposição, seja dado
ciência à família enlutada, como a demonstração dos pêsames deste Parlamento.

Sala das sessões, 20 de Setembro de 2.000

0^

SE MARIA ROVETTA

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 536-1344 - Anchieta - FS